
U
N

IV
E

R
S

ITA
S  S T U D I O R U M  Z

E

N
I C

A
E

N
S

IS

U
N

IV
ER Z IT E T U Z EN

IC
I 

   
 
 
 
 
                  UNIVERZITET U ZENICI 

                R E K T O R A T 
-SENAT- 
Broj:01-02-1-4754/19. 
Zenica, 26.12.2019.godine 
 
Na osnovu člana 333. Statuta Univerziteta (Prečišćeni tekst) i člana 11. Pravilnika o sistemu 
osiguranja kvaliteta Univerziteta u Zenici (QA sistem), Odbor za kvalitet Univerziteta u Zenici na 
svojoj 10. sjednici održanoj 16.12.2019. godine, donio je  
 
 

ODLUKU 
o usvajanju Akcionog plana naknadnih aktivnosti za poboljšanje kvaliteta nakon izdatog 

Rješenja o reakreditaciji Univerziteta od 29.03.2019. godine 
 
 

Član 1. 
Usvaja se Akcioni plan naknadnih aktivnosti za poboljšanje kvaliteta nakon izdatog Rješenja o 
reakreditaciji Univerziteta od 29.03.2019. godine. 
 
 
 

Član 2. 
Sastavni dio Prijedloga odluke čini Akcioni plan naknadnih aktivnosti za poboljšanje kvaliteta nakon 
izdatog Rješenja o reakreditaciji Univerziteta od 29.03.2019. godine. 
 

 
 

Član 3. 
Akcioni plan naknadnih aktivnosti za poboljšanje kvaliteta nakon izdatog Rješenja o reakreditaciji 
Univerziteta od 29.03.2019. godine dostavlja se Senatu Univerziteta u Zenici radi konačnog usvajanja. 
 
 
 
 
         
Dostavljeno:         PREDSJEDAVAJUĆI SENATA 
1x OJ Univerziteta 
1x Islamski pedagoški fakultet 
1x Prorektor za međunarodnu saradnju i osiguranje kvaliteta      
1x Odbor za kvalitet                       Prof.dr.sc. Ilhan Bušatlić 
1x a/a 
 
 
 
 
 
   
 
 


